ПРОЕКТ
Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан
_______________________________

«03»_____ декабря_____ 2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____
О выделении денежных средств на приобретение проездных билетов (карта «Тройка» на городской пассажирский транспорт с услугой на 365 дней) для депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 №9 (ред. от 13.06.2012) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»
            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

    1. Выделить в 2016 году денежные средства в сумме 275,4 тыс. руб. на приобретение проездных билетов (карта «Тройка» на городской пассажирский транспорт с услугой на 365 дней) для депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.